ip̄a ueritate testante: sed firmissime i ueni fide ac i-  
scē misericordie unitate i obediētia uirilis p̄fueret  
atqz mouat. **E**st autē utile i bonū sic in qui-  
busdā religionibus fieri solet ut symbolū fidi  
circa agom̄ates alta dicat uoce pluries atqz  
repetat: ut p̄ hoc infirmi ad fidēi constātiā aīet.  
et ut ab eo demones qui illud audire neq;  
unt ellōgent. **D**oro ad uē fidi constātiā  
p̄ncipaliter aiare debet infirmū fides antiquis  
fideliū habrā Isaac i Jacob. Sibiter fides in  
fideliū Job. Raab meretricis. Achior i silium  
ac fides aploꝝ neenō innumerabilū marti-  
riū cōfessorū atqz uiginū. Nā p̄ fidem om̄s  
antiqui i moderni deo placuerūt. qz ut sup̄  
dictum est. In possibile est sine fide dō placeā.  
**I**n te ad idem etiā inducē infirmū duplex uer-  
itas fidei una ē. Nam uera fides oīa potest  
testē dño yhu i euanglio. Diā possibilia i  
sūt credēti. Alia est q̄ uera fides oīa impe-  
trat sic item dō ait. Quicqđ orātes petitis  
credite quia accipietis.

**S**ecunda tēptatio est despatio que ē x̄  
spē atqz fidētiaz quā bō hie debō i dm̄  
lum. N. infirmi doloubi cruciat in corpore i  
tūc dyabol' dolorē dolori supatdit obiciēto

4

ei peccata sua modis quibus potest ut eum ad desperationem  
inducat. Si enim insuper quod dyabolus prestat  
huius peccata non confessum que comisit iagonem ne posse  
tum ut eum sic in desperationem trahat. Sed tamen  
nullus pro hoc de uenia debet despare etiam si uoc  
latrocinia fuita i homicidia perpetratum est quod  
sunt maris guttae i arene etiam si de eiusdem prouincie  
nunc egisset priuam nec ea confessus fuisset  
nec etiam modo ad confitendum eadem hanc facultatem  
tenet nichilominus despare non debet. Nam in ti-  
li casu sufficet sola uera contritio iterius teste  
psalmista. Quoniam cōtritus i humiliatiū deus i-  
nō despicias. Et exechiel ait. Quoniamque igit  
muert peccator saluus erit. Bernardus ait. et  
Major est dei pietas quam quevis iniquitas.  
et Augustinus super iohannem dicte de nele desperandum  
est dum est in hac uita. soli. n. desperationis i-  
crimen est metuere non potest. Unde idem. Non  
nocet mala p̄terita si non placet. Nullus igit  
despare debet etiam si solus totius mundi peccata  
comisisset. Ideo cautus ad uitam non nulli idone-  
ti i scrupulosi qui morientib⁹ semper assistunt  
ut peccata ipsorum importune ad memoriam redu-  
cantur i ipsos ad nimium errorē i timore sepe i  
sepius cui piculo inducunt. quod Jacobus de uo-

ragine simone. 114. de tempore dicit. **N**ō est tutū  
inquit hominem in extremitate laborat̄ iducere ad  
recordationē peccorū suorū s̄ semper ad sp̄ē diuīe  
mīe ad memoriam passiois dñice i ad recordatio-  
nem bonorū s. mentorū que i uita facit p quib⁹  
de dei mīa sp̄are pot. **D**ixi inde ad fidētias uera  
qua p̄ipue infirm⁹ ad deb̄ hie in agone iducē  
eū debet dispositio xpi in cruce p̄petuitatis. **D**e qua  
diē Bernardus. **Q**uis nō rapiet ad sp̄ē i ad im-  
petriduz ostidētiam si attendeat in cruce corporis  
xpi dispositionē. **V**ide caput inclinati ad dorsu-  
landum. brachia extesa ad amplexandū. manus  
pforatas ad largiendū. latit⁹ apti⁹ ad diligēdū.  
toti⁹ corporis extensionē ad se totū impetrandum.  
Hec ille. **N**ullo ergo modo quisq; debet desp̄are s̄  
in teo plenarie confidē. **N**ā hec utrū ualte est lau-  
dabilis magniq; meriti corā deo. de qua hortat⁹  
apls dices. Nolite amittē confidētias uras que  
h̄t magna remunerationē. **P**reterea nullus  
peccorū etiā quātumcuq; magnū dū uenia debet i  
despare. **S**erpli lēm⁹ cultissimū in dauid homi-  
etiorū i adulteriū p̄petrati: i petio xp̄im negante  
in paulo etiā ecclia p̄seque. in matheo i cācheo  
publicanis. in maria magdalena peccatrice. in  
muliere in adultio desponsa. in latrone p̄tentē